
21Cs

Katalogové číslo Model Množství

Osobní skartovací stroj určen pro malou domácí kancelář.

Skartuje najednou až 12 listů (70g), řez 4x52 mm
Úroveň zabezpečení skartovaného papíru P3, kreditních karet T3
Skartuje dokumenty s kancelářskými sponkami a kreditní karty
Šíře vstupu 230 mm
Mechanický start/stop
Vyjímatelný koš z kapacitou 15 litrů
Záruka je 2 roky na zařízení, 5 let na řezné nože

VÝJIMEČNÉ VLASTNOSTI:

Bezpečný model - funkce Safety Lock, která brání náhodnému spuštění zařízení např. dítětem
nebo domácím zvířetem
Senzor bezpečnosti SAFE SENSE – při doteku rukou v oblasti vstupního otvoru se stroj
automaticky zastaví
Průhledné okénko v odpadním koši pro snadný přehled o zaplnění

4360201 21Cs 1 

Technické parametry:

Místo použití kancelář

Skartovací kapacita listů současně(A4/70 g) 12

Rozměr řezu v mm 4 x 52

Bezpečnostní stupeň DIN dokumenty P3

Bezpečnostní stupeň DIN karty T3

Šíře vstupu v mm 230

Koš s kapacitou (l) 15

Záruka na stroj v letech 2

Záruka na řezací nože v letech 5

Střední rychlost skartování v metrech za minutu 2

Pracovní cyklus v minutách 5 on / 30 off

Skartuje svorky  

Skartuje malé sponky  

Skartuje kreditní karty  

SafeSense  

Start/stop fotobuňka

Zpětný chod  

Auto stop při otevřených dvířkách/odstraněném
odpadním koši/zvednuté skartovací hlavě  

Tepelná pojistka  

Hlučnost chodu v dB 70

Rozměry zařízení v mm (V x Š x H) 391 x 232 x 430

Hmotnost zařízení v kg 7,5

Vyžaduje údržbu olejem  

Katalogové číslo 4360201

https://fellowes.cz
https://fellowes.cz/system/cache/img/www-21cs-hero-left-4360201-7a4qq33if610.jpg
https://fellowes.cz/dystrybutorzy/

	21Cs
	Technické parametry:


